

Стройка: Капремонт жилого дома

Объект: д.Стрелецкая ул.40лет Победы, 139

**ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 02-01-01**

(Локальный сметный расчет)

на ремонт крыши

Сметная стоимость:	тыс. руб.
Нормативная трудоемкость:	тыс.чел.ч
Сметная заработная плата:	тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.2000 г. и текущих ценах 2кв.2011 г.

№ пп	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Цена на единицу измерения	Поправ. коэфф.	Стоимость в ценах 2000 г.	Пункт коэфф. пересч.	Коэффициенты пересчета	Стоимость в текущих ценах	Затраты труда рабочих
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

**Раздел 1. КРОВЛЯ**

1.	E58-17-3	Разборка покрытий кровель из волнистых и полуволнистых асбестоцементных листов	100 м2 покрытия кровли	8.7	178.97			E58-17-3			
		<i>Зарплата рабочих</i>			177.80		1 546.86		11.65	18 020.92	
		<i>Эксплуатация машин</i>			1.17		10.18		3.06	31.15	
		<i>Накладные расходы</i>	%		83		1 283.89		63	11 353.18	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		65		1 005.46		44	7 929.20	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	24.39							212.193
							<b>3 846.39</b>			<b>37 334.45</b>	<b>212.193</b>
2.	E58-1-1	Разборка деревянных элементов конструкций крыш обрешетки	100 м2 кровли	8.7	160.25			E58-1-1			
		<i>Зарплата рабочих</i>			112.64		979.97		11.65	11 416.63	
		<i>Эксплуатация машин</i>			47.61		414.21		7.86	3 255.67	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			5.12		44.54		11.65	518.94	
		<i>Накладные расходы</i>	%		83		850.34		63	7 519.41	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		65		665.93		44	5 251.65	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	15.16							131.892
							<b>2 910.45</b>			<b>27 443.35</b>	<b>131.892</b>
3.	E58-1-2	Разборка деревянных элементов конструкций крыш стропил со стойками и подкосами из досок	100 м2 кровли	4.35	201.47			E58-1-2			
		<i>Зарплата рабочих</i>			171.46		745.85		11.65	8 689.16	
		<i>Эксплуатация машин</i>			30.01		130.54		7.86	1 026.07	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			3.23		14.05		11.65	163.69	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Накладные расходы</i>	%		83		630.72		63	5 577.30	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		65		493.94		44	3 895.25	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	22.68							98.658
					<b>2 001.04</b>					<b>19 187.79</b>	<b>98.658</b>
4. E09-04-002-01	Монтаж кровельного покрытия из профилированного листа при высоте здания до 25 м	100 м2 покрытия		8.7	957.40			E09-04-002-01			
	<i>Зарплата рабочих</i>				290.04	1.15	2 901.85		11.65	33 806.55	
	<i>Эксплуатация машин</i>				512.74	1.25	5 576.05		4.13	23 029.08	
	<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>				34.43	1.25	374.43		11.65	4 362.07	
	<i>Материальные ресурсы</i>				154.62		1 345.19		5.11	6 873.94	
	<i>Накладные расходы</i>	%			90		2 948.65		69	26 336.35	
	<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%			72		2 358.92		49	18 702.62	
	<i>Затраты труда</i>	чел-ч		40.825							355.1775
					<b>15 130.66</b>					<b>108 748.54</b>	<b>355.1775</b>
5. C101-4529	Профнастил оцинкованный C21-1000-0,7	м2		957	66.52		63 659.64	C101-4529	3.78	240 633.44	
	Объем: 870*1.10										
6. E10-01-002-01	Установка стропил	1 м3 древесины в конструкции		7.4	2 021.29			E10-01-002-01			
	<i>Зарплата рабочих</i>				187.18	1.15	1 592.90		11.65	18 557.31	
	<i>Эксплуатация машин</i>				40.08	1.25	370.74		5.81	2 154.00	
	<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>				1.84	1.25	17.02		11.65	198.28	
	<i>Материальные ресурсы</i>				1 794.03		13 275.82		5.96	79 123.90	
	<i>Накладные расходы</i>	%			118		1 899.71		90	16 880.03	
	<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%			54		869.36		36	6 752.01	
	<i>Затраты труда</i>	чел-ч		27.7035							205.0059
					<b>18 008.52</b>					<b>123 467.24</b>	<b>205.0059</b>
7. E10-01-083-02	Устройство по фермам настила рабочего толщиной 32 мм разреженного	100 м2 покрытия		8.7	3 185.20			E10-01-083-02			
	<i>Зарплата рабочих</i>				193.17	1.15	1 932.67		11.65	22 515.56	
	<i>Эксплуатация машин</i>				84.71	1.25	921.22		6.03	5 554.96	
	<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>				5.65	1.25	61.44		11.65	715.82	
	<i>Материальные ресурсы</i>				2 907.32		25 293.68		5.74	145 185.75	
	<i>Накладные расходы</i>	%			118		2 353.05		90	20 908.24	
	<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%			54		1 076.82		36	8 363.30	
	<i>Затраты труда</i>	чел-ч		26.8295							233.41665

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							<b>31 577.44</b>			<b>202 527.81</b>	<b>233.4166</b>
8.	C102-0053	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, III сорта Объем: (8.7)*(-2.1)	м3	-18.27	919.99		-16 808.22	C102-0053	6.77	- 113 791.63	
9.	C102-0057	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 32-40 мм, III сорта	м3	21.75	965.99		21 010.28	C102-0057	6.45	135 516.32	
10.	E12-01-015-03	Устройство пароизоляции прокладочной в один слой	100 м2 изолируем ой поверхнос ти	8.7	985.60			E12-01-015-03			
		<i>Зарплата рабочих</i>			64.05	1.15	640.82		11.65	7 465.56	
		<i>Эксплуатация машин</i>			35.00	1.25	380.63		5.3	2 017.31	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			1.51	1.25	16.42		11.65	191.31	
		<i>Материальные ресурсы</i>			886.55		7 712.99		2.77	21 364.97	
		<i>Накладные расходы</i>	%		120		788.69		92	7 044.32	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		55		361.48		38	2 909.61	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	9.016							78.4392
							<b>9 884.60</b>			<b>40 801.77</b>	<b>78.4392</b>
11.	C101-0856	Рубероид кровельный с пылевидной посыпкой марки РКП-3506 Объем: (8.7)*(-110.0)	м2	-957	6.30		-6 029.10	C101-0856	2.56	-15 434.50	
12.	C101-0856	Стоимость подкровельной мембраны "Изоспан А" Объем: 870*1.1	м2	957	5.81		5 560.17	[цена]	17.8	17 034.60	
13.	E26-02-014-01	Огнезащитное покрытие деревянных конструкций элементов кровли составом <ВУПРОТЕК-1>	100 м2 обрабатыв аемой поверхнос ти	8.7	3 692.76			E26-02-014-01			
		<i>Зарплата рабочих</i>			355.38	1.15	3 555.58		11.65	41 422.47	
		<i>Эксплуатация машин</i>			160.16	1.25	1 741.74		3.23	5 625.82	
		<i>Материальные ресурсы</i>			3 177.22		27 641.81		1.58	43 674.07	
		<i>Накладные расходы</i>	%		100		3 555.58		77	31 895.30	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		60		2 133.35		40	16 568.99	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	47.633							414.4071
							<b>38 628.06</b>			<b>139 186.65</b>	<b>414.4071</b>
14.	C113-0510	Состав огнезащитный <АТТИК>, пропиточный	кг	-565.5	48.60		-27 483.30	C113-0510	1.43	-39 301.12	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Объем: (8.7)*(-65.0)											
15.	C113-8052	Покрытие огнезащитное <ВУПРОТЕК>, для древесины	кг	565.5	18.17		10 275.14	C113-8052	2.18	22 399.79	
16.	E58-10-1	Смена прямых звеньев водосточных труб	100 м	1.8	6 776.00			E58-10-1			
		<i>Зарплата рабочих</i>			293.30		527.94		11.65	6 150.50	
		<i>Эксплуатация машин</i>			11.22		20.20		5.91	119.36	
		<i>Материальные ресурсы</i>			6 471.48		11 648.66		3.43	39 954.92	
		<i>Накладные расходы</i>	%		83		438.19		63	3 874.82	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		65		343.16		44	2 706.22	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	36.8							66.24
							<b>12 978.15</b>			<b>52 805.82</b>	<b>66.24</b>
17.	E12-01-009-02	Устройство желобов подвесных	100 м желобов	1.3	6 735.37			E12-01-009-02			
		<i>Зарплата рабочих</i>			250.34	1.15	374.26		11.65	4 360.11	
		<i>Эксплуатация машин</i>			25.36	1.25	41.21		6.83	281.46	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			1.84	1.25	2.99		11.65	34.83	
		<i>Материальные ресурсы</i>			6 459.67		8 397.57		3.62	30 399.21	
		<i>Накладные расходы</i>	%		120		452.70		92	4 043.34	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		55		207.49		38	1 670.08	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	36.1215							46.95795
							<b>9 473.23</b>			<b>40 754.20</b>	<b>46.95795</b>
18.	E16-07-002-01	Установка воронок водосточных	1 воронка	15	394.06			E16-07-002-01			
		<i>Зарплата рабочих</i>			26.84	1.15	462.99		11.65	5 393.83	
		<i>Эксплуатация машин</i>			13.98	1.25	262.13		4.18	1 095.68	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			0.11	1.25	2.06		11.65	24.03	
		<i>Материальные ресурсы</i>			353.24		5 298.60		1.48	7 841.93	
		<i>Накладные расходы</i>	%		128		595.26		98	5 309.50	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		71		330.19		48	2 600.57	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	3.381							50.715
							<b>6 949.17</b>			<b>22 241.52</b>	<b>50.715</b>
19.	E12-01-012-01	Ограждение кровель перилами	100 м ограждения	1.26	3 146.77			E12-01-012-01			
		<i>Зарплата рабочих</i>			55.23	1.15	80.03		11.65	932.33	
		<i>Эксплуатация машин</i>			58.63	1.25	92.34		6.04	557.75	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			3.36	1.25	5.29		11.65	61.65	
		<i>Материальные ресурсы</i>			3 032.91		3 821.47		4.88	18 648.76	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Накладные расходы</i>	%		120		102.38		92	914.46	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		55		46.93		38	377.71	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	7.6705							9.66483
							<b>4 143.15</b>			<b>21 431.00</b>	<b>9.66483</b>
20.	C201-0777	Конструктивные элементы вспомогательного назначения с преобладанием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т	-0.378	10 045.00		-3 797.01	C201-0777	4.89	-18 567.38	
		Объем: (1.26)*(-0.3)									
21.	C201-0777	Конструктивные элементы вспомогательного назначения с преобладанием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т	1.146	10 045.00		11 511.57	C201-0777	4.89	56 291.58	
22.	E15-04-030-04	Масляная окраска металлических поверхностей решеток, количество окрасок 2	100 м2 окрашива емой поверхнос ти	0.333	1 181.31			E15-04-030-04			
		<i>Зарплата рабочих</i>			588.38	1.15	225.32		11.65	2 624.98	
		<i>Эксплуатация машин</i>			2.91	1.25	1.21		6.12	7.41	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			0.10	1.25	0.04		11.65	0.48	
		<i>Материальные ресурсы</i>			590.02		196.48		1.58	310.43	
		<i>Накладные расходы</i>	%		105		236.63		80	2 100.37	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		47		105.92		32	840.15	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	81.719							27.212427
							<b>765.56</b>			<b>5 883.35</b>	<b>27.212427</b>
23.	E58-2-1	Разборка слуховых окон прямоугольных двускатных	100 окон	0.03	2 547.15			E58-2-1			
		<i>Зарплата рабочих</i>			2 535.86		76.08		11.65	886.28	
		<i>Эксплуатация машин</i>			11.29		0.34		3.06	1.04	
		<i>Накладные расходы</i>	%		83		63.15		63	558.36	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		65		49.45		44	389.96	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	341.3							10.239
							<b>189.01</b>			<b>1 835.64</b>	<b>10.239</b>
24.	E10-01-003-01	Устройство слуховых окон	1 слуховое окно	5	345.01			E10-01-003-01			
		<i>Зарплата рабочих</i>			52.84	1.15	303.83		11.65	3 539.62	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Эксплуатация машин</i>			23.30	1.25	145.63		6	873.75	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			1.35	1.25	8.44		11.65	98.30	
		<i>Материальные ресурсы</i>			268.87		1 344.35		5.66	7 609.02	
		<i>Накладные расходы</i>	%		118		368.48		90	3 274.13	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		54		168.63		36	1 309.65	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	7.6245							38.1225
							<b>2 330.91</b>			<b>16 606.17</b>	<b>38.1225</b>
25.	C101-0953	Ручка-скоба из алюминиевого сплава анодированная	шт.	5	20.24		101.20	C101-0953	3.95	399.74	
26.	C101-0956	Петля накладная	шт.	10	12.00		120.00	C101-0956	3.13	375.60	
27.	C101-0958	Завертка оцинкованная	компл.	5	3.94		19.70	C101-0958	3.22	63.43	
28.	E15-04-025-05	Улучшенная окраска масляными составами по дереву заполнений оконных проемов	100 м2 окрашивающей поверхности	0.09	2 406.44			E15-04-025-05			
		<i>Зарплата рабочих</i>			1 175.33	1.15	121.65		11.65	1 417.18	
		<i>Эксплуатация машин</i>			8.09	1.25	0.91		5.98	5.44	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			0.10	1.25	0.01		11.65	0.13	
		<i>Материальные ресурсы</i>			1 223.02		110.07		2.23	245.46	
		<i>Накладные расходы</i>	%		105		127.74		80	1 133.85	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		47		57.18		32	453.54	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	159.39							14.3451
							<b>417.55</b>			<b>3 255.48</b>	<b>14.3451</b>
29.	E15-05-001-02	Остекление оконным стеклом окон в два переплета, открывающихся в разные стороны	100 м2 площади проемов по наружном у обводу коробок	0.0165	3 907.19			E15-05-001-02			
		<i>Зарплата рабочих</i>			387.26	1.15	7.35		11.65	85.61	
		<i>Эксплуатация машин</i>			73.84	1.25	1.52		6.81	10.37	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			3.68	1.25	0.08		11.65	0.88	
		<i>Материальные ресурсы</i>			3 446.09		56.86		5.78	328.65	
		<i>Накладные расходы</i>	%		105		7.80		80	69.19	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		47		3.49		32	27.68	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	55.8785							0.9219953

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							<b>77.02</b>			<b>521.50</b>	<b>0.921995</b>
<b>3</b>											
30.	E12-01-012-01	Устройство снегозадержателя	100 м ограждения	1.2	3 146.77			E12-01-012-01			
		<i>Зарплата рабочих</i>			55.23	1.15	76.22		11.65	887.93	
		<i>Эксплуатация машин</i>			58.63	1.25	87.94		6.04	531.19	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			3.36	1.25	5.04		11.65	58.72	
		<i>Материальные ресурсы</i>			3 032.91		3 639.49		4.88	17 760.72	
		<i>Накладные расходы</i>	%		120		97.51		92	870.92	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		55		44.69		38	359.73	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	7.6705							9.2046
							<b>3 945.86</b>			<b>20 410.49</b>	<b>9.2046</b>
31.	C201-0777	Конструктивные элементы вспомогательного назначения с преобладанием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т	-0.36	10 045.00		-3 616.20	C201-0777	4.89	-17 683.22	
Объем: (1.2)*(-0.3)											
32.	C201-0777	Снегозадержатель разм. 95*65*2000мм из оцинкованной стали с полимерным покрытием	шт	60	47.42		2 845.20	C201-0777	4.89	13 913.03	
33.	E09-03-029-01	Монтаж лестниц прямолинейных и криволинейных, пожарных с ограждением	1 т конструкций	0.059	1 068.04			E09-03-029-01			
		<i>Зарплата рабочих</i>			284.53	1.15	19.31		11.65	224.91	
		<i>Эксплуатация машин</i>			696.46	1.25	51.36		4.74	243.47	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			69.94	1.25	5.16		11.65	60.09	
		<i>Материальные ресурсы</i>			87.05		5.14		5.17	26.55	
		<i>Накладные расходы</i>	%		90		22.02		69	196.65	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		72		17.62		49	139.65	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	37.2255							2.1963045
							<b>115.45</b>			<b>831.23</b>	<b>2.1963045</b>
<b>5</b>											
34.	C201-0755	Стоимость стремянки	т	0.059	8 060.00		475.54	C201-0755	5.76	2 739.11	
35.	E13-03-002-04	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз грунтовкой ГФ-021	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.018	265.73			E13-03-002-04			
		<i>Зарплата рабочих</i>			52.83	1.15	1.09		11.65	12.74	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Эксплуатация машин</i>			10.18	1.25	0.23		3.35	0.77	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			0.09	1.25			11.65	0.02	
		<i>Материальные ресурсы</i>			202.72		3.65		3.4	12.41	
		<i>Накладные расходы</i>	%		90		0.98		69	8.80	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		60		0.65		40	5.10	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	6.1065							0.109917
							<b>6.61</b>			<b>39.82</b>	<b>0.109917</b>
36.	E15-04-030-04	Масляная окраска металлических поверхностей стремянок, количество окрасок 2	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.018	1 181.31			E15-04-030-04			
		<i>Зарплата рабочих</i>			588.38	1.15	12.18		11.65	141.89	
		<i>Эксплуатация машин</i>			2.91	1.25	0.07		6.12	0.40	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			0.10	1.25			11.65	0.03	
		<i>Материальные ресурсы</i>			590.02		10.62		1.58	16.78	
		<i>Накладные расходы</i>	%		105		12.79		80	113.54	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		47		5.72		32	45.41	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	81.719							1.470942
							<b>41.38</b>			<b>318.02</b>	<b>1.470942</b>
37.	E53-15-1	Ремонт лицевой поверхности стен вентканалов при глубине заделки в 1/2 кирпича площадью в одном месте до 1 м2	100 м2 отремонтированной поверхности стен	0.275	8 107.34			E53-15-1			
		<i>Зарплата рабочих</i>			3 089.74		849.68		11.65	9 898.75	
		<i>Эксплуатация машин</i>			124.14		34.14		6.09	207.90	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			12.29		3.38		11.65	39.37	
		<i>Материальные ресурсы</i>			4 893.46		1 345.70		7.68	10 334.99	
		<i>Накладные расходы</i>	%		86		733.63		66	6 559.16	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		70		597.14		48	4 770.30	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	397.65							109.35375
							<b>3 560.29</b>			<b>31 771.11</b>	<b>109.35375</b>
											<b>5</b>
38.	E12-01-010-01	Обшивка вентканалов из листовой оцинкованной стали	100 м2 покрытия	0.275	9 818.71			E12-01-010-01			
		<i>Зарплата рабочих</i>			898.62	1.15	284.19		11.65	3 310.80	
		<i>Эксплуатация машин</i>			26.74	1.25	9.19		7.42	68.20	
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			2.23	1.25	0.77		11.65	8.93	
		<i>Материальные ресурсы</i>			8 893.35		2 445.67		3.27	7 997.34	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Накладные расходы</i>	%		120		341.95		92	3 054.15	
		<i>Плановые накопления / Сметная прибыль</i>	%		55		156.73		38	1 261.50	
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	129.6625							35.657188
							<b>3 237.73</b>			<b>15 692.00</b>	<b>35.657188</b>
39.	X310-3010-1;	Перевозка строительного мусора автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, класс груза 1, расстояние перевозки, км: 5	т	34.7	5.97		207.16 [индекс]		6.53	1 352.75	
							<b>207.16</b>			<b>1 352.75</b>	
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>							<b>199 257.92</b>			<b>972 111.22</b>	<b>2151.6009</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>							<b>228 270.02</b>			<b>1 219 036.47</b>	
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>17 911.85</b>			<b>159 595.36</b>	
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>11 100.25</b>			<b>87 329.89</b>	
<b>. ИТОГО ПО СМЕТЕ</b>							<b>199 257.92</b>			<b>972 111.22</b>	<b>2151.6009</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=63 - по стр. 1-3, 16, 23; %=90 - по стр. 6, 7, 24; %=92 - по стр. 10, 17, 19, 30, 38; %=77 - по стр. 13; %=80 - по стр. 22, 28, 29, 36; %=69 - по стр. 35; %=66 - по стр. 37)</b>							<b>14 345.91</b>			<b>127 752.86</b>	
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=44 - по стр. 1-3, 16, 23; %=36 - по стр. 6, 7, 24; %=38 - по стр. 10, 17, 19, 30, 38; %=40 - по стр. 13, 35; %=32 - по стр. 22, 28, 29, 36; %=48 - по стр. 37)</b>							<b>8 393.52</b>			<b>65 887.05</b>	
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=69 - по стр. 4, 33)</b>							<b>2 970.68</b>			<b>26 533.00</b>	
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=49 - по стр. 4, 33)</b>							<b>2 376.54</b>			<b>18 842.27</b>	
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=98 - по стр. 18)</b>							<b>595.26</b>			<b>5 309.50</b>	
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=48 - по стр. 18)</b>							<b>330.19</b>			<b>2 600.57</b>	
<b>. ВСЕГО ПО СМЕТЕ</b>							<b>228 270.02</b>			<b>1 219 036.47</b>	
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>17 911.85</b>			<b>159 595.36</b>	
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>11 100.25</b>			<b>87 329.89</b>	
<b>Непредвиденные затраты 2%</b>											<b>24380,73</b>
<b>Итого с непредвиденными затратами</b>											<b>1243417,2</b>
<b>НДС 18%</b>											<b>223815,09</b>
<b>Всего по смете</b>											<b>1467232,29</b>

< 138 .. \* 15 \* 02-01-01 >

ПК РИК (вер.1.3.101227) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а